

Nystrup og Øskov Rødovre ApS

Nørregade 12A, 4600 Køge

CVR-nr. 35 38 73 07

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Tanja Mia Mølgaard Nystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nystrup og Øskov Rødovre ApS Nørregade 12A 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 38 73 07
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Dorte Eva Juhl Øskov Tanja Mia Mølgaard Nystrup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Advokatforbindelse	Partner Advokater Advokataktieselskab, Nørregade 54A, 4600 Køge
Modervirksomhed	N & Ø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel med modetøj til kvinder. Aktiviteten er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -489 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -455 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har givet et skattefrit tilskud på 1.250 t.kr. den 10. november 2020, hvor efter anpartskapitalen er reableret.

Selskabets ledelse forventer ikke overskud i den kommende tid, som følge af at aktiviteten er ophørt.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, som er gældende frem til 30. juni 2021. Tilbagebetaling til moderselskabet vil ske i takt med selskabets skattemæssige underskud bliver anvendt i sambeskatningen.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabet vil forsætte og ledelsen vil tage stilling til selskabets fremtidige aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-488.900	934.845
2 Personaleomkostninger	-241.127	-1.232.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.631	-353.733
Driftsresultat	-754.658	-651.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.683	0
Andre finansielle indtægter	31	51
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.577	-25.939
Resultat før skat	-810.521	-677.267
Skat af årets resultat	355.943	0
Årets resultat	-454.578	-677.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-454.578	-677.267
Disponeret i alt	-454.578	-677.267

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.631
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.631
Deposita	0	407.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	407.464
Anlægsaktiver i alt	0	432.095
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.200.400
Varebeholdninger i alt	0	1.200.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.857	342.964
4 Udskudte skatteaktiver	132.764	84.146
Tilgodehavende selskabsskat	224.314	19.327
Andre tilgodehavender	7.701	86.745
Periodeafgrænsningsposter	0	9.559
Tilgodehavender i alt	568.636	542.741
Likvide beholdninger	0	3.051
Omsætningsaktiver i alt	568.636	1.746.192
Aktiver i alt	568.636	2.178.287

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.251.051	-796.473
Egenkapital i alt	-1.171.051	-716.473
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	365.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	273.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.676.482	1.871.471
Anden gæld	23.180	384.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.687	2.894.760
Gældsforpligtelser i alt	1.739.687	2.894.760
Passiver i alt	568.636	2.178.287

- 1 Selskabets økonomiske forhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-119.206	-39.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-677.267	-677.267
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-796.473	-716.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.578	-454.578
	80.000	-1.251.051	-1.171.051

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
1. Selskabets økonomiske forhold		
Moderselskabet har givet et skattefrit tilskud på 1.250 t.kr. den 10. november 2020, hvor efter anpartskapitalen er retableret.		
Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, som er gældende frem til 30. juni 2021. Tilbagebetaling til moderselskabet vil ske i takt med selskabet skattemæssige underskud bliver anvendt i sambeskatningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.424	1.160.515
Pensioner	6.853	42.035
Andre omkostninger til social sikring	6.850	29.941
	<u>241.127</u>	<u>1.232.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.324	0
Andre finansielle omkostninger	2.253	25.939
	<u>66.577</u>	<u>25.939</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Selskabet har aktiveret udskudt skatteaktiv, som består af skattemæssige underskud. Selskabets ledelse forventer, at de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen vil udnytte det skattemæssige underskud indenfor 1-2 år. Størstedelen af det skattemæssige underskud forventes anvendt i regnskabsåret 2020/21.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet samt tilknyttet selskaber, har selskabet stillet virksomhedens pant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og driftsmateriel	0
Goodwill	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N & Ø Holding ApS, CVR-nr. 25307054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
